
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21.11.12      Ужгород                  № 421 

 
 
Про переоформлення та продовження терміну 
дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами 
 

Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 
ст. 16 Закону України «Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., 
рішенням виконкому від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

І. На підставі заяви рекламорозповсюджувача, договору купівлі-
продажу рекламних конструкцій від 27.07.2012 року переоформити раніше 
надані дозволи на розміщення зовнішньої реклами з ПрАТ «Мукачівська 
автобаза» на ТОВ «Мукачівський інститут меблів». 

 
1. Рекламні щити (біл-бордів) за адресами: 
- вул. Минайська (біля гот. «Закарпаття»); 
- вул. Грушевського (біля кафе «Доменіки»); 
- вул. Легоцького (біля автобусної зупинки); 
- вул. Собранецька (біля АЗС); 
- вул. Легоцького (біля ж/б № 58). 
 
ІІ. На підставі заяви ПП Лукач І.І продовжити термін дії дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами, а саме: рекламно - інформаційної розтяжки 
площею 4,0 кв.м. на перехресті вул. Заньковецької - Бестужева строком до 
01.10.2014 року. 

 
ІІІ. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 


